
 102. AKUSTICKÝ SEMINÁŘ - HOTEL ZLATÁ HVĚZDA - PROGRAM 18. až 20. 10. 2022

 Úterý - 18. 10. 2022

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

14:00 16:30 REGISTRACE, UBYTOVÁNÍ, PŘÍPRAVA EXPOZIC
16:30 16:40 10 1 O. Jiříček ZAHÁJENÍ 102. AKUSTICKÉHO SEMINÁŘE česky
16:40 17:00 20 2 L. Lomoz Aplikace městské protihlukové clony na území hl. města Prahy česky
17:00 17:20 20 3 O. Bret,           

M. Křečková
Výsledky dlouhodobého monitoringu tramvajových srdcovek na síti DP hl. Praha česky

17:20 17:40 20 4 O. Jiříček Století Felixe Kolmera česky
17:45 O. Jiříček SLAVNOSTNÍ PŘÍPITEK různý
18:00 20:00 VEČEŘE
20:00 23:00 SCHŮZE ODBORNÝCH SKUPIN, DISKUSE O DALŠÍCH SEMINÁŘÍCH jakýkoli

  STŘEDA - 19. 10. 2022

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 9:20 20 5 M. Stanovská Dopady důlní činnosti v oblasti Turówa na život přilehlých obyvatel česky
9:20 9:40 20 6 P. Junek Monitoring hluku dolu Torów česky
9:40 10:10 30 7 P. Novák Prostory pro poslech zvuku česky

10:10 10:30 20 8 J. Bečka Ovlivnění konečného kročejového útlumu stropní konstrukce přidáním finální 
nášlapné vrstvy podlahy

česky

10:30 10:40 20 PŘESTÁVKA
10:40 11:10 30 9 I. Králová Případová studie: Hradecké oční sanatorium a akustická pohoda na zákrokovém 

sále
česky

11:10 11:40 30 10 V. Panenka Akustika multifunkčních prostor – když je elektroakustika až na prvním místě česky
12:00 13:30 OBĚD
13:30 13:50 20 11 P. Hrubý Přístrojová technika a výpočtová prostředí – novinky česky
13:50 14:20 30 12 K. Šnajdr Certifikace LEEAD a WELL pohledem akustika česky
14:20 15:50 30 PŘESTÁVKA
14:50 15:10 20 13 K. Vokurka Studium strmosti čela rázových vln česky
15:10 15:30 20 14 B. Ramdas Study of specific regularization methods on acoustic holography reconstruction angl.

15:15 15:30 20 O. Jiříček Diskuse česky
15:30 18:00 20 O. Kudějová Procházka po okolí-exkurze česky
18:30 20:00 VEČEŘE jakýkoli
20:00 SCHŮZE ČESKÉ AKUSTICKÉ SPOLEČNOSTI nějaký

 ČTVRTEK - 20. 10. 2021

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 10:00 60 O. Jiříček Diskuse na různá témata akustiky česky

10:00 12:05 5 O. Jiříček ZAKONČENÍ SEMINÁŘE česky
Změny v programu vyhrazeny (někteří přednášející neznají přesný čas příjezdu - může dojít k přehození přednášek apod.)


